

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Dot. postępowania pn. „**Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie 4 cykli szkoleń kompetencyjnych dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i centrów usług społecznych z woj. lubuskiego**”

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Jeśli chodzi o doświadczenie wykonawcy - wymagają Państwo przeprowadzenia co najmniej dwóch cykli szkoleń kompetencyjnych dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i centrów usług społecznych, obejmujących moduł I, moduł II i moduł III. Czy w to doświadczenie wpisuje się również doświadczenie w udzielaniu poradnictwa specjalistycznego w zakresie realizacji/rozszerzania usług społecznych przez centrum usług społecznych dla przedstawicieli gmin i ośrodków pomocy społecznej, które przekształciły się, bądź chcą utworzyć /przekształcić się w CUS; jak również doświadczenie w postaci udzielania specjalistycznego poradnictwa w zakresie tworzenia i funkcjonowania centrum usług społecznych dla przedstawicieli gmin i ośrodków pomocy społecznej, które przekształciły się, bądź chcą utworzyć/przekształcić się w CUS.

Odpowiedź nr 1:

W doświadczenie wymagane w warunkach udziału w postępowaniu **nie wpisuje się doświadczenie w udzielaniu poradnictwa specjalistycznego** w zakresie realizacji/rozszerzania usług społecznych przez centrum usług społecznych dla przedstawicieli gmin i ośrodków pomocy społecznej, które przekształciły się, bądź chcą utworzyć/przekształcić się w CUS; jak również doświadczenie w postaci udzielania specjalistycznego poradnictwa w zakresie tworzenia i funkcjonowania centrum usług społecznych dla przedstawicieli gmin i ośrodków pomocy społecznej, które przekształciły się, bądź chcą utworzyć/przekształcić się w CUS.

Zgodnie z zapisami pkt XIII, ppkt 1 lit. d) SWZ:

Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, posiada doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 2 pełnych cykli szkoleń kompetencyjnych dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i centrów usług społecznych, obejmujących moduł I, moduł II i moduł III (łącznie potwierdzonych przeprowadzenie 338h) dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i centrów usług społecznych zgodnych z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie szkoleń dla pracowników centrów usług społecznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 664).

Pytanie nr 2:

Co do wymogu zatrudnienia osoby niepełnosprawnej w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych - czy osoba ta musi być zatrudniona w charakterze trenera prowadzącego szkolenie? Czy można taką osobą zatrudnić do koordynowania realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 2:

Wymóg zatrudnienia osoby niepełnosprawnej dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia. W związku z czym można taką osobą zatrudnić do koordynowania realizacji przedmiotu zamówienia.

Wyjaśnienia SWZ nie wymagają zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zatwierdzam
Zastępca Dyrektora:
Tomasz Wróblewski